
   

                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

Pag. 1 di 2   
_______________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

Prot.n. 4081 Barletta, 30/11/2016 

OGGETTO: DECRETO CAMBIO RUP     

 PON FESR RETI LAN/WLAN- Codice Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-31  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923,  n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 
Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999,  n.  275,  concernente  il Regolamento 
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 
59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione 
amministrativa"; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO l’art. 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 
207); 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTI i  seguenti  Regolamenti (UE)  n.  1303/2013  recante  disposizioni  comuni  sui  Fondi 
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO  il  PON  Programma  Operativo  Nazionale  2014IT05M2OP001  “Per   la   scuola   – competenze 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, 

del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 12/02/2016 con la quale è  stato approvato il POF per 
l’anno scolastico 2015/16; 
VISTO il Regolamento d’Istituto n. 1 del 12/02/2016 che disciplina le modalità di attuazione delle 
procedure in economia; 
VISTA la Nota  del  MIUR  prot.  AOODGEFID/1715  del  15/01/2016  di  approvazione dell’intervento a 
valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-31 del PON ” Programma Operativo Nazionale   
2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo 

finanziamento; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4 del 12/02/2016, di approvazione del Programma Annuale  
Esercizio finanziario 2016 con la quale sono state individuate le procedure per l’acquisizione di lavori, 

servizi e  forniture in economia; 
VISTO  il cambio di dirigente scolastico a seguito di operazioni di mobilità e di quiescenza 

RILEVATA la necessità di sostituire il Responsabile del Procedimento Unico per le fasi della progettazione,    

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it


   

                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

Pag. 2 di 2   
_______________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

dell’affidamento, dell’esecuzione del progetto autorizzato e finanziato PON FESR RETI LAN/WLAN- Codice 

Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-PU-2015-31  

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DECRETA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la 

realizzazione del progetto “LAN…ciamoci nel web” codice nazionale 10.8.1.A1 FESR 

PON PU 2015-31 autorizzato con nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1715 del 

15/01/2016, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - 

competenze e ambienti per l’apprendimento”, a titolarità del Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca 

 

 Codice CUP C96J15001300007  

 Codice CIG Z2018AA448 
 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 
         prof.ssa Rosa Carlucci  
 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993  

 

 

 

 

  

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it

